
インターナショナル・
          トイレツリース㈱
アサヌマコーポレーション㈱
                   相模原工場

理  事
監　査

ハリウッド コスメティックス
　　　　　　　　　多摩研究所

236-0002

湘南スターモア化粧品㈱

相模原市中央区小山1-2-8 042-770-8221

㈲効仙薬湯本舗

㈱コスメディアラボラトリーズ

045-774-9091横浜市金沢区鳥浜町3-27

0466-27-0280

223-0058 045-546-9000横浜市港北区新吉田東8-44-23㈱コア

252-0205

046-251-7566

045-790-1551

252-0328

横浜市金沢区幸浦2-19-9

224-0043

251-0024

220-0012

藤沢市鵠沼橘1-15-19

236-0003

座間市東原3-15-7

080-8899-3189

044-980-0160

横浜市西区北幸2-1-6220-0004

理  事

㈱パラエルモサ

理  事 郵便番号会      社      名

会  長

近代化学㈱

ジョンソン㈱

花王コスメプロダクツ小田原㈱

243-0206

250-0115

236-0004

252-0004

神奈川県化粧品工業協会会員名簿

副会長

理  事

㈱日本色材工業研究所

副会長

理  事

副会長

理  事

2024年2月1日現在

海老名市門沢橋3-19-3

相模原市緑区西橋本1-14-41

259-1304

252-0131

ライオン㈱小田原工場

250-0002

電話番号

256-0811

監　査 0463-32-4569平塚市四之宮1-6-1㈱八重椿本舖 平塚工場 254-0014

イノベイション㈱

㈱常盤産業 本社工場

㈲皮膚薬化学研究所

㈱ピクシー中央研究所

大東梱包㈱

旭化成アドバンス㈱

㈱コスモ

㈱オオロラ

エーピーコスメティックス㈱

横浜市神奈川区菅田町2976-12

横浜市金沢区福浦2-9-10

215-0034

太陽油脂㈱

紀伊産業㈱鴨宮工場

足柄香粧㈱

㈱広和産業

理  事

210-0862

秦野市堀山下88

210-0863

小田原市前川149

252-0002

理  事 221-0022

㈱ミロット

256-0813

㈱ヤクルト本社 湘南化粧品工場

南足柄市沼田224

045-786-3741

藤沢市鵠沼神明2-5-10

横浜市神奈川区守屋町2-7

236-0004

川崎市川崎区浮島町1-2

243-0423

川崎市川崎区夜光1-3-1

海老名市今里3-17-1

044-266-3231

221-0864

243-0426

046-256-3121

0463-87-7373

251-0021

045-441-4953

小田原市寿町5-3-28

座間市小松原2-52-13

0465-34-6111

0466-25-8960

0465-47-4151小田原市田島100

住             所

046-238-2508

厚木市下川入831-2

045-481-7781

042-772-0251

0465-74-6111

0465-47-8141

044-271-2639

252-1113

045-781-6110

046-285-8611

046-292-5055

横浜市金沢区福浦1-11-23

花王㈱川崎工場

綾瀬市上土棚中3-7-1 0467-76-4881

相模原市南区麻溝台7-15-2

横浜市都筑区折本町133

042-766-1001

045-472-2515

日本ゼトック㈱相模原事業所 252-0146 相模原市緑区大山町1-5 042-775-8700副会長

横浜市西区みなとみらい4-4-5

川崎市麻生区南黒川12-1

045-311-3159



ユニリーバ・ジャパン㈱
　　　　　　　　　相模原工場

会員43社

事務局  〒235-0007    
        横浜市磯子区西町14-11           
        神奈川県総合薬事保健センター402
        電話 045-755-0323 FAX 045-755-2342
        E-mail k-kesho@gc4.so-net.ne.jp
        http://www.kcis.jp

住             所 電話番号

230-0054

郵便番号

231-8528

㈱ミヤザワ 湘南事業所

243-0023

252-0003

253-0071

㈱ミック・ケミストリー 座間市ひばりが丘5-48-16

茅ヶ崎市萩園2721 0467-85-5733

横浜市鶴見区大黒埠頭20

046-220-5020

045-545-9595

231-0801

横浜市港北区綱島東4-7-4

厚木市戸田1-4

045-506-6688

223-0052

㈱ラヴィゾン化学研究所

リシア販売㈱

ワミレスコスメティックス㈱

㈱リュミエリーナ
　　　　　インターナショナル

252-0331 相模原市南区大野台2-14-1 042-861-8902

233-0004

245-0012

244-0805

045-641-6651

横浜市泉区中田北3-19-15

045-822-2182

横浜市中区新山下2-11-8-214

045-802-1819

横浜市港南区港南中央通7-16

横浜市戸塚区川上町908

㈱ファンケル

045-847-0001

三菱倉庫㈱横浜支店
　　　大黒第二営業所C号倉庫

㈱モカコスメティックス

㈱宮内

理  事

藤沢紙工㈱藤沢工場 251-0014 藤沢市宮前673-1

会      社      名

横浜市中区山下町89-1

046-253-1417

0466-26-7371

045-226-1418


