## 神奈川県化粧品工業協会会員名簿

2024年2月1日現在

<b>-</b>							2	024年2月1日現在
理	事	会	社	名	郵便番号	住	所	電話番号
会	長	ライオン(株)小			256-0811	小田原市田島100		0465-47-4151
副会	長	インターナシ ト アサヌマコー	ョナル・ イレツリ-	ース(株)	259-1304	秦野市堀山下88		0463-87-7373
副会	長	アサヌマコー		ョン(株) 模原工場	252-0131	相模原市緑区西橋本	×1-14-41	042-772-0251
副会	長	花王コスメプ	゚ロダクツノ	小田原㈱	250-0002	小田原市寿町5-3-2	8	0465-34-6111
副会	長	日本ゼトック	㈱相模原写	事業所	252-0146	相模原市緑区大山町	J1-5	042-775-8700
理	事	近代化学㈱			243-0426	海老名市門沢橋3-19	9-3	046-238-2508
理監	事査	㈱日本色材工	業研究所		252-0002	座間市小松原2-52-	13	046-256-3121
理	事	㈱ミロット			221-0864	横浜市神奈川区菅田	日町2976-12	045-481-7781
理	事	㈱ヤクルト本	社 湘南化	粧品工場	251-0021	藤沢市鵠沼神明2-5-	-10	0466-25-8960
理	事	紀伊産業㈱鴨	宮工場		256-0813	小田原市前川149		0465-47-8141
理	事	太陽油脂㈱			221-0022	横浜市神奈川区守屋	<b></b> 置町2-7	045-441-4953
理	事	㈱パラエルモ	サ		236-0004	横浜市金沢区福浦2-	-9-10	045-786-3741
監	查	㈱八重椿本舖	平塚工場	:	254-0014	平塚市四之宮1-6-1		0463-32-4569
		旭化成アドバ	ンス(株)		210-0863	川崎市川崎区夜光1	-3-1	044-271-2639
		足柄香粧㈱			250-0115	南足柄市沼田224		0465-74-6111
		イノベイショ	ン(株)		236-0004	横浜市金沢区福浦1-	-11-23	045-781-6110
		エーピーコス	メティック	ウス(株)	243-0423	海老名市今里3-17-	1	046-292-5055
		㈱オオロラ			243-0206	厚木市下川入831-2		046-285-8611
		花王㈱川崎工	.場		210-0862	川崎市川崎区浮島町	T1-2	044-266-3231
		㈱コア			223-0058	横浜市港北区新吉田	日東8-44-23	045-546-9000
		㈱広和産業			252-0205	相模原市中央区小山	11-2-8	042-770-8221
		(有)効仙薬湯本	舗		252-0004	座間市東原3-15-7		046-251-7566
		㈱コスメディ	アラボラ	トリーズ	236-0003	横浜市金沢区幸浦2-	-19-9	045-790-1551
		㈱コスモ			236-0002	横浜市金沢区鳥浜町	J3-27	045-774-9091
		湘南スターモ	ア化粧品は	朱)	251-0024	藤沢市鵠沼橘1-15-	19	0466-27-0280
		ジョンソン㈱			220-0012	横浜市西区みなとみ	ょらい4-4-5	080-8899-3189
		大東梱包㈱			224-0043	横浜市都筑区折本町	Ţ133	045-472-2515
		㈱常盤産業 オ	本社工場		252-0328	相模原市南区麻溝台		042-766-1001
		ハリウッド コ		ックス 擎研究所	215-0034	川崎市麻生区南黒川	12-1	044-980-0160
		㈱ピクシー中			252-1113	綾瀬市上土棚中3-7-	-1	0467-76-4881
		(有)皮膚薬化学	研究所		220-0004	横浜市西区北幸2-1-	-6	045-311-3159

理 事	会 社 名	郵便番号	住所	電話番号
	㈱ファンケル	231-8528	横浜市中区山下町89-1	045-226-1418
	藤沢紙工㈱藤沢工場	251-0014	藤沢市宮前673-1	0466-26-7371
	㈱ミック・ケミストリー	252-0003	座間市ひばりが丘5-48-16	046-253-1417
	三菱倉庫㈱横浜支店 大黒第二営業所C号倉庫	230-0054	横浜市鶴見区大黒埠頭20	045-506-6688
	㈱宮内	243-0023	厚木市戸田1-4	046-220-5020
	㈱ミヤザワ 湘南事業所	253-0071	茅ヶ崎市萩園2721	0467-85-5733
	㈱モカコスメティックス	223-0052	横浜市港北区綱島東4-7-4	045-545-9595
	ユニリーバ・ジャパン㈱ 相模原工場	252-0331	相模原市南区大野台2-14-1	042-861-8902
	㈱ラヴィゾン化学研究所	245-0012	横浜市泉区中田北3-19-15	045-802-1819
	リシア販売㈱	231-0801	横浜市中区新山下2-11-8-214	045-641-6651
	㈱リュミエリーナ インターナショナル	244-0805	横浜市戸塚区川上町908	045-822-2182
	ワミレスコスメティックス㈱	233-0004	横浜市港南区港南中央通7-16	045-847-0001

会員43社

事務局 〒235-0007

世紀 1235-0007 横浜市磯子区西町14-11 神奈川県総合薬事保健センター402 電話 045-755-0323 FAX 045-755-2342 E-mail k-kesho@gc4. so-net. ne. jp http://www.kcis. jp